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28Entidad 1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN           61.356.000           61.356.000        0,00

1.17.000Unidad CF- COL. EXP. PARAGUAY -BRASIL           61.356.000           61.356.000

100 INGRESOS CORRIENTES           61.356.000           61.356.000

140 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE           61.356.000           61.356.000

142 VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA           61.356.000           61.356.000

7

13

ARANCELES EDUCATIVOS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

          61.021.000

             335.000

          61.021.000

             335.000

      99,45

       0,55

30

30

-    1.442.737.085.341        4.099.333.333    1.446.836.418.674

     100,00

     100,00

     100,00

     100,00

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS POR UNIDAD
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CRIEJI06

Fecha  :
Pagina :
Hora    :

05/05/2021
     1

08:05:16DEL:                        AL: 30/04/2021
'UNIV. NAC. DE ASUN.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOF.F. PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE
          %

PRESUPUESTO VIGENTE 

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

01/04/2021


